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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,472,861.30 784,152.69 6,945,295.057,729,447.74

1,324,800.00 171,000.00 1,653,000.00Dietas 1,824,000.00

3,905,703.84 185,165.57 4,358,781.79Sueldos Básicos 4,543,947.36

325,417.58 0.00 376,972.38Decimotercer Mes 376,972.38

315,023.42 0.00 364,888.32Decimocuarto Mes 364,888.32

108,378.94 6,200.00 119,902.16Complementos 126,102.16

50,000.00 12,729.44 37,270.56Jornales 50,000.00

443,537.52 409,057.68 34,479.84Beneficios 443,537.52

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,862,696.72 246,362.71 3,741,160.973,987,523.68

52,496.72 8,784.97 43,711.75Viáticos Nacionales 52,496.72

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

15,000.00 37,740.70 141,482.98Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

179,223.68

90,000.00 0.00 90,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

90,000.00

6,500.00 0.00 6,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

6,500.00

200,000.00 0.00 200,000.00Servicios Jurídicos 200,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

12,000.00

30,400.00 0.00 30,400.00Primas y Gastos de Seguro 30,400.00

12,000.00 355.94 11,644.06Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,000.00

2,500.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00
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40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Internet 40,000.00

1,800.00 0.00 1,800.00Tasas 1,800.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

2,330,000.00 199,481.10 3,083,622.18Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,283,103.28

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 331,300.00 1,235.00 342,261.88343,496.88

50,000.00 1,235.00 48,765.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

2,800.00 0.00 2,800.00Prendas de Vestir 2,800.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Diésel 50,000.00

2,500.00 0.00 14,696.88Elementos de Ferretería 14,696.88

25,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

90,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Útiles y Materiales Eléctricos 3,500.00

2,500.00 0.00 2,500.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,479,027.60 425,524.98 5,848,997.536,274,522.51

4,766,130.65 421,224.98 5,059,750.36Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,480,975.34

632,896.95 0.00 713,547.17Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

713,547.17
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80,000.00 4,300.00 75,700.00Ayuda Social a Personas 80,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,776,125.12 1,837,332.72 18,938,802.9820,776,135.70

3,760,000.00 319,970.00 5,420,160.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,740,130.00

7,550,234.50 1,472,466.72 10,107,556.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,580,022.84

120,000.00 44,896.00 75,104.00Equipos Recreativos y 
Deportivos

120,000.00

0.00 0.00 131,901.25Tierras, Predios y Solares 131,901.25

200,000.00 0.00 200,000.00Muebles Varios de Oficina 200,000.00

75,890.62 0.00 75,890.62Equipos para Computación 75,890.62

70,000.00 0.00 2,928,190.99Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

2,928,190.99

26,922,010.74 3,294,608.10 35,816,518.41Total: 39,111,126.51
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